Администрация Сельского поселения Кудашевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район
Республика Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2021 г.                                                                                          № 24
с.Верхнекудашево

О перечне помещений, безвозмездно предоставляемых для проведения
агитационных публичных мероприятий в период подготовки выборов
депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской
Федерации восьмого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Администрация Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан постановляет:
1.Определить перечень помещений, безвозмездно предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва:
1.1. Муниципальное бюджетное учреждение сельский дом культуры с.Верхнекудашево, ул.Хайдарова, д. 35;
1.2. Здание конторы д.Арибаш, ул. Центральная, д.39;
1.3. Здание сельского клуба д.Кардагушево, ул.Фрунзе, д.33.
2. Обнародовать постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения
Кудашевский сельсовет                                                         А.Ф.Габсалямов